



# ÅRSMELDING VALLE OG HYLESTAD SOKNERÅD 2019

Årsmøte mandag 23. mars 2020 kl. 18.00  
(I kyrkjestoga – Sæbyggjen)

## **Organisering av kyrkja**

Av kommunen sine 1156 innbyggjarar er 982 medlem i Den norske kyrkja.

Valle og Hylestad sokn er eiga, juridisk eining, soknerådet er øvste organ. Soknerådet bestod i 2019 av seks valde medlemmer, sokneprest og kommunen sin representant.

Kommunen sin representant er til stades for å vere bindeledd mellom soknerådet og kommunen, og skal i utgangspunktet vere til stades når soknerådet handsamar saker av fellesråds karakter (økonomi, bygningar, kyrkjegard, personale). Kyrkjesjefen er sakshandsamar og sekretær for soknerådet, med tale- og forslagsrett. Kyrkjesjefen har det administrative ansvaret for den daglege drifta, og utfører arbeidet saman med andre kyrkjeleg tilsette og friviljuge

## **ARBEIDET I SOKNERÅDET**

Soknerådet sine primær oppgåver er nedfelt i §9 i kyrkjelova:

- Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt til alt som kan gjeres for å vekke og nærare det kristelige liv i soknet, særleg at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døypte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet.
- Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet.
- Menighetsrådet avgjør om det skal tas opp offer eller foretas innsamling i kirken og forvalter de midler som blir samlet inn, bevilget eller gitt som gave til kristelig virksomhet i soknet,

## **Medlemmer i soknerådet 2019**

Leiar: Astrid Nomeland

Nestleiar: Lisbeth D. Homme

Siri Melhus

Gunveig Kaarvann

Liv Bjørgum Ryningen

Sissel Åkre

1. Vara: Pål Dale

2. Vara: Bente Bjørgum

3. Vara: Birgit Flaten

Tom Martin Berntsen – sokneprest. Frå juni 2018 Gunnar Ellingsen.

Frå kommunen møtte: varaordførar Knut Hagen

Vara for kommunen sin representant er Margit Dale

## **Medlemmar i soknerådet etter valet i september 2019**

Leiar: Knut Olav Uppstad

Nestleiar: Lisbeth D. Homme

Guðrun Sagneskar

Bente Bjørgum

Liv Bjørgum Ryningen

Siri Melhus

1. Vara: Ellen Jansen

2. Vara: Sissel Åkre

3. Vara: Birgit flaten

4. Vara: Aase Holen

5. Vara: Pål Dale

## Utval og nemnder

Utval	Medlemer
Arveidsutval	Knut Olav Uppstad Lisbeth D. Homme Kristine Borgen Sissa Ringstad
Utval for Valle kyrkje 175 år	Pål Dale Sissel Åkre Lisbeth D. Homme Astrid Nomeland Sissa Ringstad
Trusopplæringsutval	Siri Melhus Lisbeth H. Homme Tone Å. Rysstad
Diakoniutval	Astrid Nomeland Karin Bøe Jorunn Høyland Per Emsnuelsen
UFO – Utval for utbetring av Valle og Hylestad kyrkje.	Henrik West Karin Bøe Mattis Tiedje Sissa Ringstad

### Arbeidsutval:

Leiar i soknerådet, nestleiar, sokneprest og kyrkjesjef utgjer arbeidsutvalet (forkorta AU). AU førebur soknerådsmøta og avgjer mindre saker. AU har oftast hatt møte om lag fjorten dagar i forkant av soknerådsmøte.

### Soknerådsarbeid

#### Diakoniutval

#### Årsmelding for Diakoniutvalet i Valle og Hylestad 2019

Diakoni handlar om å bry seg, om å møte menneske der dei er. Den utfordrar kvart enkelt menneske til å sjå, høyre og ta på alvor dei som kjem i den einskilde sin veg. Det handlar om å skape naturlege møteplassar med rom for glede, sorg, sinne, handlingslamming, fortviling, bitterheit, skuldkjensle, refleksjon og samtale.

Diakoniutvalet i 2019: Astrid Nomeland (leiar), Bente Bjørgum / Karin Bøe (sekretær), Jorun Høyland og Per Emanuelsen (prostidiakon).

Bente Bjørgum gjekk ut i eit års permisjon i september og Karin Bøe kom inn som vikar.

Etter at Anna Hegglund slutta som prostidiakon ved nyår kom Per Emanuelsen tilbake som vikar.

Utvalsmøte: Diakoniutvalet har hatt 3 møte og handsama 10 saker.

#### Aktivitetar:

- Tilbod om kyrkjeskyss.
- Kyrkjekaffi etter gudstenestene.
- Diakoniens dag og helgemesse i Hylestad kyrkje 3.november.

- Haustakkefest i Hylestad kyrkje 29.september. Jordbruksklubben pynta kyrkja og DU hadde med kaker og kaffi.
- Temakvelder:
  - Per Emanuelsen: Gabriel Scott, i Kyrkjestoga 21.mars.
  - Jens Olai Justvik: Frå operaen til prest, i Kyrkjestoga 1.november (kulturveka).
- Middagsfellesskap to tysdagar i semesteret.
- Språkkafeen for innvandarkvinner begynte i januar å gå på spitekafeen på husfliden, men så slutta dei diverre å kome.

Medlem i Kirkens SOS er Bente Bjørgum og Gunveig Kaarvann.

Økonomi: Valle og Hylestad sokneråd har kyrkjeoffer til diakoniutvalet.

Flateland 22.januar 2020

Karin Bøe

**Utval for Valle kyrkje 175 års jubileum:**

Valle kyrkje 175 år - 1844— 2019.



Jubileet starta med fakkeltog for små og store



Så ljosomesse med konfirmantane..



og musikkskulen.....

### Valle kyrkje 175 år - 1844— 2019.

Valle kyrkje vart bygd i 1844. Vi feira 175-årsjubileet helga rundt 1. søndag i advent i 2019. Kyrkjesjefen og ei nemnd frå soknerådet hadde laga program for heile helga. Mange av dei inviterte kom alt laurdag og var med på jolegrantenning og på gudstenesta med konfirmantane og musikkskulen i kyrkja.

Sundagen byrja med at det vart lagt ned blomar på den gamle kyrkjegarden på Nomeland. Bygdefolket samla seg etter kvart i kyrkja til høgmessa, og ein ung gut i ei gamal soldatuniform stod utanfor kyrkjedøra og passa på kyrkjelyden.



Fleire av prestane som har gjort teneste i kyrkjelyden vår, var med i prosesjonen inn i kyrkja, og alle hadde dei ulike oppgåver under messa. Sume las frå Biblelen. Prost Ellingsen og Torleiv Austad tala. Soknepresten vår, Kristine Borgen, leidde høgmessa, og organist var Henrik West.



Karin Bøe, Per Emanuelsen, Leif Raustøl, Gunnar Ellingsen, Torleiv Austad, Kristine Borgen og Terje Seilskjær

Etter messa strøymde folk ned til Storstoga, der sytte Valle bygdekvinnelag for mat og drikke. Menyen var sjølvsagt Valle-suppe, lefser og eplekaker - og dessertbordet var dekket med kaker. Jubilanten fekk eit flott bilete måla av vallekunstnaren Kristin Brokk, av Valle kommune. Det var talar, og fleire helsa jubilanten med morosame soger. Bygdefolket kosa seg denne dagen. Dei feira med glede kyrkja si - kyrkja der mange både var døypte, konfirmerte og gifte.



Av Valle kommune fekk jubilanten eit flott bilete måla av vallekunstnaren Kristin Brokke.

### **Trusopplæringsutval:**

Siri Melhus, Tone Rysstad og Lisbet H. Homme.



## Trusuooplæring 2019



2019 starta med ein koseleg joletefest i Kyrkjestoga



Ivar Skippervold, M-gjengen og kulturskulen



25. februar besøk av Ivar Skippervold



Alle tryllekunstnarar må ha ein assistent!



18. mars hadde M-gjengen besøk av Gulliver

### KYRKJEROTTENE

og 4- og 6 års bok



Fredo, Vesle og Lea Mus fortalde om: Sauen som gjekk seg bort.



3 fine 4-åringar får kyrkjebok 😊

Dei fekk helse på organist og prest dagen før dei skulle ta imot boka.



og 7 fine 6 åringar 😊



Tveitetnet er ei flott ramme for dåp. Her frå frluftsgudsteneste 18.8.19

### KONFIRMANTAR HYLESTAD



Frå konfirmasjonen i Hylestad 2.6.19



Gunnar Ellingsen,



Konfirmasjon i Valle 9.6.19





## FELLESRÅDSARBEID

### Tilsette og personalansvar:

Soknerådet hadde ved inngangen til 2019 arbeidsgjevaransvaret for om lag 2 årsverk fordelt på 5 tilsette:

Namn	Stilling	Stillingsstorleik	Kommentar
Kristine Borgen	Sokneprest	100 %	Valle og Bykle
Sissa Ringstad	Kyrkjefjef	60 %	Valle og Hylestad
Henrik West	Kantor/Organist	100 %	Valle og Bykle
Per Emanuelsen	Prostidiakon	50 %	Valle, Bykle og Bygland
Sissa Ringstad	Kyrkjelydsarbeider	40 %	Valle og Hylestad
Karin Bøe	Klokkar/kyrkjetenar	25 %	Valle og Hylestad
Inger P. Rysstad	Reinhaldar	16 %	Valle
Astrid Nomeland	Reinhaldar	Timer - 5 %	Hylestad

Prost Gunnar Ellingsen var fungerande sokneprest i Bykle og Valle fram til Kristine Borgen starta i teneste medio august 19.

Organist Henrik West kom attende frå permisjon same tid.

Frå 1. januar 19 var Per Emanuelsen vikar i prostidiakonstillinga 30 % i Bykle og Valle. Frå 1. september 19 har han fungert som diakon i 50 % stilling då er også Bygland med.

### Ungdomsleiar/trusopplærar:

Stillinga som trusopplærar er vakant.

### Organist:

## Årsmelding kyrkjemusikk i Valle og Hylestad sokn 2019

Musikken er ein viktig reiskap i kyrkja sitt arbeid for barn, unge, vaksne og gamle. Song og musikk kan forkynna evangeliet på ein måte som når både hjerne og hjarte. Dette skjer når musikken ber fram Ordet, men det skjer òg i kraft av at musikken i seg sjølv er ein forkynning utan ord. Vår kyrkjes reformator Martin Luther satt musikken veldig høgt og hev vore sterkt medverkande til at musikken alltid hev hatt ein sentral plass i dei lutherske kyrkjesamfunn. Difor freister vi òg å halde denne tradisjonen i hevd i Valle og Hylestad sokn!

Etter eit års permisjon kom eg attende til jobben som organist i Valle og Bykle. I august 2019 tok eg fatt på dei faste oppgåvene med gudstenester, gravferder, vigslar, spelning på heimane, kor, konsertar osv.

Når det gjeld korarbeid, vart det i løpet av hausten oppretta eit nytt vaksenkor. Sidan svært få menn var interesserte i å bli med, er det – i det minste inntil vidare – eit damekor. Det er ca. 10-12 medlemmer og god plass til at fleire kan bli med. Seint på året vart det i tillegg teke initiativ til å oppretta eit nytt barnekor i Valle for 4-6-åringar med oppstart etter nyttår. Begge kora øver i den nye Kyrkjestoga som er ein særskilt fin og fleksibel ramme om koraktivitetar.

Når det gjeld konsertar, hev aktiviteten stort sett vorte vidareført som tidlegare år. Det har vore sju konsertar i Valle og Hylestad, samt sju sommarkonsertar som framleis er eit felles prosjekt med Bykle sokn og mange sponsorar.

12. februar 2020

Henrik West

Organist i Bykle, Valle og Hylestad

### **Statleg tilsett**

#### **Sokneprest**

Gunnar Ellingsen har fungert som sokneprest i Valle og Hylestad- og Bykle sokn.

### **Prostidiakon – samarbeidsprosjekt i prostiet**

## **Årsrapport fra prostidiakonvikaren i Øvre Otredal 2019**

### **Innledning**

Fra 1. januar – 31. august 2019 var jeg prostidiakonvikar i 30% i Valle og Bykle.

Bakgrunnen for forespørselen var at Anna Heggland sluttet i sin 100% stillingen som prostidiakon i hele prostiet fra 31.12.18. Samt at Helga Victoria Aas Johnsen begynte som prostidiakonvikar i 70% i Nedre del av prostiet fra 01.01.19.

Fra 1 september ble jeg spurt om å øke til 50%. Fra da av skulle også Bygland medregnes i Øvre del av Otredal prosti. Det sa jeg også ja til.

Jeg har i alle de år som jeg har hatt deltidsstilling som prostidiakon vært partallsuke- prostidiakon. I hovedsak fordi jeg de siste 25 år har hatt en for det meste 50% stilling i Kristiansand kommune.

Denne har jeg stort sett utført i oddetallsuker.

### **Hva har skjedd**

Å være prostidiakonvikar innebar at jeg var tilgjengelig for samtaler, oppfølging og ulike typer medvandring med de som måtte ønske fra 01.01.19. De områder som det er aktuelt å være tilgjengelig innen er fortsatt i hovedsak ensomhet, rus, psykisk helse, relasjonskonflikter og sorg.

Det innebærer at jeg gjenopptok kontakten med diakoniutvalgene i Valle og Bykle, og fra 01.09 også i Bygland. At jeg blir med på stabsmøter, stikker innom på kirkekontorene, samt jeg er innom i kommuneadministrasjonene for å hilse på noen av de ansatte, og da særlig ordførere og rådmenn. I tillegg har jeg tatt kontakt med ledelsene i de tre kommuners psyko – sosiale kriseteam. I løpet av året har jeg vært i oppdrag i samarbeid med to av teamene, og også vært med på et større debrifingsmøte.

Før sommeren, i en periode da prostien var fungerende sokneprest, dekket jeg de to bygdeheimene i Valle og Bykle med andakt og besøk ca. ei gang i måneden. Et sted det er godt å komme, og hvor jeg

alltid føler meg velkommen og blir godt tatt imot. I samme periode hadde jeg også 2 begravelser, en i Valle og en i Bykle. Etter sommeren var jeg med ved innsettelsen av Kristine Borgen som ny sokneprest i Valle og Bykle. Jeg var også sammen med henne om en begravelse 14 dager etter innsettelsen. Da soknepresten i Bygland ble sykemeldt like etter jeg begynte der, ble jeg med i et samarbeid rundt andaktene på Byglandsheimen, og hadde fram til nyttår ansvaret for 4 slike andakter.

**Diakoniutvalget i Valle** har fortsatt den gode tradisjonen med temakvelder. En slik var jeg med på i mars, i Kyrkjestoga i Sæbyggjen, med temaet: «Har Kilden av Gabriel Scott noe å si mennesker i dag?». Ellers har også Valle kirkemiddager. Jeg hadde ansvar sammen med en voksen guttegjeng for pannekaker og gresskarsuppe 12. november. Var med på diakoniens dag i Hylestad 3 november, og ved 175 årsjubileet i Valle 1. desember.

Tradisjonen med Åpen kirke på sjømannskirkeveis i Fjellgardane kirke har også fortsatt. Foreløpig i år med 2 samlinger, en i mars og en i september.

**Kirkestaben i Valle og Bykle var på stabstur til Reykjavik 17-19 september.** Jeg fikk være med, og det ble en stor og flott opplevelse, og en god teamtur, sammen med nypresten Kristine. Jeg skrev en rapport fra turen som er tilgjengelig.

### **Det jeg gjør mest av**

Er å gå på hjemmebesøk. Det å få lov til å besøke mennesker i ulike livsfaser synes jeg er et privilegium. Etter at jeg var prostidiakon i hele prostiet i 12 år fra 2002-2014 innebar det at jeg hadde opparbeidet mange kontakter. Det har derfor vært enkelt å komme tilbake og i gang. Og det er en like sterk og god opplevelse hver gang jeg opplever at jeg er hjertelig velkommen inn. Enten jeg kommer til et hus jeg har vært i tidligere, eller jeg kommer til nye folk. For å kunne nå ut til de som ønsker er jeg helt avhengig at noen hjelper til med å videreformidle slike behov. Og slike formidlere finnes!! Jeg har også hatt med meg nattverds kofferten på hjemmebesøk. Jeg opplever stor gjestfrihet, og stor åpenhet. I Valle har vi ei lite sorggruppe som har hatt 4 samlinger i år, og i Bykle var Team Valborg (Valborg Nomeland m/hjelpere) på kulturkafeen i Bykle sitt 10 årsjubileum 27 november.

Hver uke i hele år har jeg sendt en ny refleksjon med diakonalt tilsnitt til Setesdølen. Disse fører iblant til at enkelte tar kontakt, og det blir en del trivelig respons.

De 6 første månedene overnattet jeg privat når jeg var på jobb. I sommer overtok vi en ny leilighet på Hovden, så nå bor jeg i eget losji når jeg er i området.

**Retreattur** har jeg dradd på hvert år siden styret for prostidiakonisamarbeidet i Otredal påla meg å gjøre noe slikt i 2007. I 2019 var det Kristiansand kommune som betalte, men turen 2-9 januar 2020 til Riga, dekkes av Otredal prosti ved kirkevergen i Vennesla. Tusen takk.

### **En oppsummering – og veien videre**

Så gikk 2019 veldig fort i år. Og 2020 bruker sikkert ikke lenger tid.

Det har vært fint å være tilbake, i år som prostidiakonvikar, selv om det ikke var i min tanke da jeg avsluttet min 3. prostidiakonstilling i Aust-Nedenes 1 august 2018. Men jeg har blitt møtt med positivitet og velvilje fra min nye arbeidsgiver, kirkeverge Sven Jørgen Sørensen, fra leder i styret prost Gunnar Ellingsen, fra soknerådene og diakoniutvalgene i Bykle, Valle og i Bygland. Hjertelig takk til dere alle sammen. For en diakonstilling kan aldri en diakon klare alene – det må være noen rundt til å komme med innspill, til å heie, til å utfordre. Sammen er vi sterke, og visjonen for diakoni i Den norske kirke står vi sammen bak: **Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjeneste.**

Så er veien vidare blitt slik at prostiet er blitt delt i 2 fra 01.01.20, Nedre og Øvre Otredal prosti. Og jeg har sagt ja til å fortsette i Øvre Otredal.

Per Emanuelsen, Riga 7 januar 2020

### **Stabsmøter:**

Dei tilsette har hatt jamlege stabsmøte, om lag ein gong i månaden. Ettersom både prest og organist jobbar i både Valle og Bykle, og det er få tilsette totalt, er stabsmøta felles for Bykle og Valle, og annankvar gong i Bykle og Valle. Kyrkjefjefen i Valle skriver innkalling og kyrkjevevja i Bykle skriv referat og deler på å leie møta. Det er venta at kyrkjetenar møter på dei møta som er i sin kommune. Elles vel tilsette i små stillingar sjølve om dei vil møte. Prostidiakonen er også med av og til.

### **Gudstenester:**

Kvart år vert det fylt ut kyrkjeleg statistikk for året som gjekk, den er med å danne grunnlag for nasjonale statistikkar. Generelt kan det seiast om Valle og Hylestad at dei kyrkjelege handlingane som dåp, konfirmasjon, vigslar og gravferder ligg på eit stabilt nivå ut frå folkesamansetninga i Valle. Utmeldingar og innmeldingar er det få av i løpet av eit år.

No vert det halde gudsteneste 1 gong i månaden i kvar kyrkje. Det vil sei annakvar sundag i Valle og Hylestad.

Totalt tal deltakarar på gudstenester:

2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019
2615	2247	2594	2189	2564	2517	2261	2169	2151	1729

I Valle og Hylestad er faste gudstenester og kyrkjelege handlingar gjennomført:

- Familiegudsteneste (Kyrkjerottene teater i 2019) med utdeling av bøker til 4-åringar og 6-åringar.
- Skulegudstenester.
- Konfirmasjonsgudstenester og samtalegudstenester med konfirmantane.
- Allehelgensdag-gudsteneste med minning av dei døde.
- Ljosmesse i adventstida, med deltaking av konfirmantane.
- Høgtidsgudstenester (jol, påske og pinse)
- Friluftsgudsteneste på Brokkestøylen – Palmesundag og Skjærtorsdag.
- Gudsteneste på nasjonaldagen.
- Friluftsgudsteneste på Tveitetunet
- Diakoniens dag
- Hausttakkefest v. Valle og Hylestad diakoniutval

### **Møte og samlingar:**

#### **Sundagskaffien:**

#### **Trusopplæring:**

Soknerådet sitt arbeid som vert følgt opp av kyrkjefjefen

Dette vart gjennomført i 2019:

- Utdeling av CD med barnesongar til 1 åringar.



- Invitasjon til 4.års bok. Ei samling i kyrkja før utdelinga.
- Invitasjon til 6-årsbok. 4 –åringane og 6-åringane fekk boka si når kyrkjelyden inviterte til teater med kyrkjerottene .
- Fakkeltog og adventstund i Valle kyrkje i samband med 175 års jubileet. Konfirmantane og musikkskulen deltok.
- Møte med skuleklasser i kyrkja.

### **M-gjengen:**

Dette er ført vidare i Kyrkjestoga i 2018. Då ein starta med samlingar i Kyrkjestoga blei Bente Bjørgum og med som leiar. Sissa Ringstad er med å planlegg møte og hjelper til når det trengs. Mellom 5 og 10 born kjem på samlingar.

### **Konfirmasjon:**

Konfirmantarbeidet er eit viktig satsingsområde for kyrkjelyden.

Soknepresten har undervisning. Kwart år deltek konfirmantane på **KonfACTION**, som er ein konfirmantleir med rundt 1000 deltakarar i Bø i Telemark i regi av KRIK. Leiren er obligatorisk og ein del av konfirmanttida. Soknerådet betaler deltakaravgift for alle konfirmantane. Foreldre er med i den praktiske gjennomføringa. 2019 var Kristine Borgen, Truls Thonhaugen og Sissa Ringstad med som leiarar.

I tillegg er det samlingar med undervisning spreidd ut over skuleåret

### **Samarbeid med andre/Ungdomsarbeid:**

Soknerådet stør arbeidet som **Allidrettsklubben** driv i Valle, med å dekkje kostnadane til annonser i Setedølen. Ein laurdag i månaden har det vore samling i Vallehalli, med idrett og andakt. Primus motor for klubben er Ingunn Røysland. Klubben er for dei som går i ungdomsskulen og oppover.

### **Solidaritetsarbeid:**

Misjonsprosjekt: I 2018 vidareførde soknerådet samarbeidsavtalen med Stefanusalliansen om å stø arbeidet deira i Egypt. Det er hovudsakleg ofringar frå gudstenester som har gått til dette. Maggie Gobran står bak eit stort arbeid blant koptarar på «søppelfjellet» i Kairo. Det handlar om å gje born og unge hjelp og støtte til utdanning, eit sosialt nettverk og ballast til å klare seg i framtida.

Barnehagar og heimebesøk til fattige familiar står sentralt i arbeidet – Med seg har Mamma Maggie ein talrik flokk av oppofrande medarbeidarar. Stefanusalliansen sender jamnleg informasjon frå prosjektet.

**Kirkens Nødhjelp:** Konfirmantane deltek på fasteaksjonen. Takkeofferet 17. mai går til Kirkens Nødhjelp. Saman med kyrkjeoffer vart det samla inn kr. 18.774,-

**Informasjonsarbeid:** Folk blir informert om kva som skjer gjennom kyrkja i Bykle og Valle sine heimeside: <http://www.Valle.kyrkja.no>. Kyrkja har og eige «facebook» side: Kyrkja i Bykle, Valle og Hylestad. Setesdølen er positiv til å ta inn bilete og stykke om ting som rører seg i kyrkjelyden. Ein brukar annonser i Setesdølen, Bygdenytt, plakatar, og "Kva skjer"-kalenderen på Valle kommune sine heimesider. Elles munnleg informasjon i kunngjeringane i gudstenestene.

### **Kyrkjer og kyrkjegardar**

#### **Kyrkjene**

#### **Kyrkjekunst**

I året som gjekk blei eit omfattande arbeid utført på kyrkjekunsten vi har i Hylestad- og Valle kyrkje. Soknerådet fekk tilskot av Valle sparebank, Riksantikvaren, Hylestad bygdekvinnelag og Valle bygdekvinnelag til tiltaket.

#### **HC – toalett**

HC toalettet i Hylestad er ferdig, men manglar framleis heilt ferdig rullestolrampe.

#### **Kyrkjegardane**

På Hylestad og Valle kyrkjegard er det nok av ledige graver. På baa kyrkjegardane er det ein del ledige graver på den eldste delen av kyrkjegarden. Folk ønskjer i størst mogeleg grad å bruke graver dei allereie festar, eller ledige graver i nærleiken av graver dei festar.

Kommunen tek seg av vedlikehaldet på kyrkjegardane.

#### **Kyrkjestoge**

Kyrkjestoga har elles vore mykje brukt til bibeltimar, Juletefestar og andre kristelege møte. Eit sers godt rom å vere i.

#### **Økonomi**

Etter kyrkjelova § 15 får kyrkja det meste av sine midlar frå kommunen. Anna kjem frå staten og eigne inntektskjelder.

Valle og Hylestad sokneråd har eit årleg driftsbudsjett på om lag 2,5 millionar. Av dette går om lag 2 millionar til løn og faste utgifter, som straum, forsikring, reparasjonar. 350 000 kr. går til gravferder og kyrkjegardsdrift. Kyrkjelydsarbeid vert stort sett drive av innsamla midlar. Det resterande går stort sett til kyrkjelydsrelaterte aktivitetar, som trusopplæring, gudstenester med meir.

**Takk**

Det er mange som bør takkast for god innsats i kyrkjelyden i 2019. Valle og Hylestad sokn har ein liten stab, og er heilt avhengig av innsats frå friviljuge. Mange har gjort ein god jobb for sundagsskule (M-gjengen), kyrkjekaffi, som kyrkjevertar og anna.

Takk til medlemene i soknerådet for jobben dei har gjort i møte, ulike utval og andre oppgåver. Takk også for engasjement og innsats frå dei tilsette.

Soknerådet vil og takke Valle kommune for godt samarbeid. Rådet har ein tenesteytingsavtale med kommunen som dekkjer vedlikehald og arbeid på kyrkjegarden.